Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 02:07
Link do produktu: https://tranzystorek.pl/dioda-esd5z15-dio-tvs-esd-240w-16-5v-6a-jednokierunkowa-sod523f-p-111.html
Dioda ESD5Z15-DIO TVS
ESD 240W 16,5V 6A
jednokierunkowa SOD523F
Cena brutto 0,09 zł
Cena netto 0,07 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Producent DIOTEC SEMICONDUCTOR
Typ diody TVS
Wersja ESD
Moc rozpraszana w impulsie maks. 0,24kW
Napięcie wsteczne maks. 15V
Napięcie przebicia 16,5V
Prąd w impulsie maks. 6A
Struktura półprzewodnika jednokierunkowa
Obudowa SOD523F
Montaż SMD
Prąd upływu 0,2µA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold